OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E DE LANTERNAGEM para veículos de linha leve, médio e 

pesado que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: 

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas ao total originário é de R$ 

560.206,96 (quinhentos e sessenta mil, duzentos e seis reais e noventa e seis centavos).  

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO: 

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência da Ata de Registro de Preço, do dia 09 (nove) de 

novembro de 2025 até 08 (oito) de novembro de 2026. 

CLÁUSULA QUARTA DO FUNDAMENTO LEGAL: